
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Zarządzenie nr 38/2020 Starosty Mrągowskiego z dnia
22 września 2020 r.

w sprawie: wyznaczenia Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji Niejawnych w Starostwie Powiatowym w Mrągowie.

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 920) oraz §
8 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Mrągowie stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr 5/43/2018
Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 18.12.2018 r. ze zm. w związku z art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o
ochronie informacji niejawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 742), zarządzam co następuje:

§ 1. Wyznaczam Pana Krzysztofa Dąbkowskiego do pełnienia funkcji Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji Niejawnych w
Starostwie Powiatowym w Mrągowie, który spełnia wymagania określone w art. 14 ust. 3 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o
ochronie informacji niejawnych, zwanego dalej „Pełnomocnikiem”.

§ 2. Pełnomocnik realizuje zadania określone w ustawie z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych.

§ 3. Pełnomocnik podlega bezpośrednio Staroście Mrągowskiemu i odpowiada za zapewnienie prawidłowej realizacji zadań z
zakresu ochrony informacji niejawnych w Starostwie Powiatowym w Mrągowie.

§ 4. Traci moc Zarządzenie nr 9/2010 Starosty Mrągowskiego z dnia 7 kwietnia 2010 r. w sprawie ochrony informacji
niejawnych w Starostwie Powiatowym w Mrągowie.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wersja elektroniczna zarządzenia

Zarządzenie nr 38/2020 Starosty Mrągowskiego z dnia 22 września 2020 r. (PDF, 33.4 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/zarzadzenia-starosty/2020/2020-zarzadzenie-38.pdf

